2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 » апреля  2018 г. 						        №  326
г. Калининград

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.10.2007
№ 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (приложение).
2.	Считать утратившими силу:
–	постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 24.12.2010 № 2367 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;
–	постановление главы администрации городского округа «Город Калининград» от 03.09.2008 № 1417 «Об утверждении форм отчетов муниципального автономного учреждения»;
–	постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 02.09.2013 № 1327 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации городского округа «Город Калининград».
3.	Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 г., за исключением положений, для которых пунктами 4 и 5 настоящего постановления установлены иные сроки вступления в силу.
4.	Пункт 8 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества вступает в силу со дня официального опубликования настоящего постановления.
5.	Пункт 11 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 24.12.2010 № 2367, считать утратившим силу со дня официального опубликования настоящего постановления.
6.	Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа «Город Калининград»
И.В. Воробьеву, заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина, и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» В.Н. Машкова, заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» А.А. Апполонову, председателя комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»
Т.М. Петухову.

Врио главы городского округа					         Н.А. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]
М.Ю. Жданова
 92-33-56